

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	001	3	483,00	161,00	X Carne	F	9M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	4,70	5,18	833,98
-	002	3	512,00	170,67	X Carne	M	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	6,00	6,29	1073,49
-	003	4	716,00	179,00	X Carne	M	7M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	6,00	6,04	1081,16
-	004	2	341,00	170,50	X Carne	F	8M	JOSE FILIPE SERRANO DOIRADO	4,70	5,07	864,43
-	005	3	494,00	164,67	X Carne	F	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,70	4,81	792,05
-	006	4	692,00	173,00	X Carne	M	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,00	6,29	1088,17
-	007	5	779,00	155,80	X Carne	M	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	6,00	6,67	1039,19
-	008	1	146,00	146,00	X Limousine	M	4M	PAULO JOSE VARGAS DA COSTA BALTAZAR	6,10	6,15	897,90
-	008A	1	173,00	173,00	X Limousine	F	6M	PAULO JOSE VARGAS DA COSTA BALTAZAR	4,70	5,06	875,38
-	009	2	274,00	137,00	X Carne	F	11M	PEDRO MIGUEL GONÇALVES FIALHO	3,00	3,01	412,37
-	010	2	493,00	246,50	X Carne	M	8M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	5,00	5,02	1237,43
-	011	2	664,00	332,00	X Carne	M	9M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	5,00	4,18	1387,76
-	012	4	963,00	240,75	X Carne	F	8M	SOC. AGRO PECUARIA DO BROCO E POLINA, LDA	4,20	4,21	1013,56
-	013	4	922,00	230,50	X Carne	F	10M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	4,60	5,04	1161,72
-	014	1	228,00	228,00	X Carne	M	5M	JOAQUIM LUIS D' ARAUJO VILHENA FREIRE DE ANDRADE	5,60	5,63	1283,64
-	015	3	556,00	185,33	X Carne	F	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,70	5,39	998,95
-	016	4	685,00	171,25	X Carne	F	7M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	4,75	5,75	984,69
-	017	4	741,00	185,25	X Carne	M	6M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	6,00	6,03	1117,06
-	018	4	708,00	177,00	X Carne	M	7M	CASA AGRICOLA VISCONDE DA CORTE, LDA	6,00	6,51	1152,27
-	019	4	653,00	163,25	X Carne	F	6M	MIGUEL NUNO MENDONÇA TEMUDO E MELO	4,75	5,40	881,55
-	020	2	405,00	202,50	X Carne	F	6M	MIGUEL NUNO MENDONÇA TEMUDO E MELO	4,70	5,15	1042,88
-	021	2	401,00	200,50	X Carne	M	6M	MIGUEL NUNO MENDONÇA TEMUDO E MELO	6,00	6,50	1303,25
-	022	4	689,00	172,25	X Carne	M	6M	MIGUEL NUNO MENDONÇA TEMUDO E MELO	6,05	6,97	1200,58
-	023	4	661,00	165,25	X Carne	M	5M	MIGUEL NUNO MENDONÇA TEMUDO E MELO	6,05	7,07	1168,32
-	024	5	878,00	175,60	X Carne	M	6M	MIGUEL NUNO MENDONÇA TEMUDO E MELO	6,05	6,14	1078,18

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	025	3	605,00	201,67	X Carne	M	5M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	6,00	6,52	1314,87
-	026	4	1044,00	261,00	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	5,85	5,88	1534,68
-	027	1	233,00	233,00	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	5,90	5,91	1377,03
-	028	4	948,00	237,00	X Carne	F	8M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	4,60	5,02	1189,74
-	029	3	542,00	180,67	X Carne	F	6M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	4,75	5,58	1008,12
-	030	1	284,00	284,00	X Carne	M	9M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	5,00	5,01	1422,84
-	031	1	180,00	180,00	X Carne	M	7M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	5,00	5,02	903,60
-	032	2	415,00	207,50	X Carne	M	6M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,00	6,04	1253,30
-	033	3	790,00	263,33	X Carne	M	6M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,80	6,08	1601,07
-	034	3	725,00	241,67	X Carne	M	6M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,90	6,63	1602,25
-	035	1	307,00	307,00	X Carne	M	8M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,80	5,85	1795,95
-	036	1	151,00	151,00	X Limousine	F	5M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	4,80	5,70	860,70
-	037	3	549,00	183,00	X Limousine	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	6,00	7,00	1281,00
-	038	3	458,00	152,67	X Limousine	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	6,10	7,06	1077,83
-	039	1	172,00	172,00	X Limousine	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	6,05	6,92	1190,24
-	040	1	264,00	264,00	X Limousine	M	9M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	5,85	5,88	1552,32
-	041	1	290,00	290,00	X Limousine	F	9M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	4,00	4,18	1212,20
-	042	1	318,00	318,00	X Limousine	M	9M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	5,00	5,01	1593,18
-	043	1	175,00	175,00	Carne, Ind.	F	6M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	4,75	5,33	932,75
-	043A	1	166,00	166,00	Carne, Ind.	M	6M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	6,00	6,78	1125,48
-	044	1	580,00	580,00	Limousine	F	13A +10M	ANTONIO CORREIA BRITO COSTA	2,60	2,61	1513,80
-	045	1	825,00	825,00	Limousine	M	8A +10M	MIGUEL NUNO MENDONÇA TEMUDO E MELO	3,00	3,13	2582,25
-	046	2	668,00	334,00	X Limousine	M	8M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	5,00	3,80	1269,20
-	047	1	220,00	220,00	X Limousine	M	6M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	5,00	4,81	1058,20
-	047A	1	230,00	230,00	X Limousine	M	9M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	5,00	3,50	805,00
-	048	2	536,00	268,00	X Limousine	F	8M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	4,00	4,01	1074,68
-	049	4	1030,00	257,50	X Limousine	F	9M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	4,00	3,80	978,50
-	050	4	960,00	240,00	X Limousine	F	9M	JOSE MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESSOAL, LDA	4,00	4,01	962,40

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	051	2	611,00	305,50	X Angus	M	8M	MIGUEL MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESOAL, LDA	5,00	4,21	1286,15
-	052	3	986,00	328,67	X Angus	M	8M	MIGUEL MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESOAL, LDA	5,00	4,21	1383,69
-	053	3	822,00	274,00	X Angus	F	8M	MIGUEL MACHADO D' ASCENSAO, UNIPESOAL, LDA	4,00	4,01	1098,74
-	054	3	521,00	173,67	X Carne	M	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,30	6,73	1168,78
-	055	2	320,00	160,00	X Carne	M	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,50	6,66	1065,60
-	056	3	562,00	187,33	X Carne	F	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,00	5,35	1002,23
-	057	2	334,00	167,00	X Carne	F	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,00	5,91	986,97
-	058	3	840,00	280,00	X Carne	M	8M	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	5,00	4,71	1318,80
-	059	4	1052,00	263,00	X Carne	F	9M	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	4,00	4,03	1059,89
-	060	4	832,00	208,00	X Carne	F	7M	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	4,00	4,33	900,64
-	061	1	160,00	160,00	X Carne	F	6M	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	4,00	4,17	667,20
-	061A	2	470,00	235,00	X Carne	M	7M	Comissao De Coordenação De Desenvolvimento Regional Do Alentejo, Ip	5,00	5,01	1177,35
-	062	2	631,00	315,50	Limousine	M	8M	JOSE FRANCISCO FIGUEIRA LAMPREIA	5,80	5,96	1880,38
-	063	2	489,00	244,50	Limousine	F	8M	JOSE FRANCISCO FIGUEIRA LAMPREIA	4,60	5,23	1278,73
-	064	1	190,00	190,00	X Carne	M	6M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESOAL, LDA	6,25	6,26	1189,40
-	064A	1	152,00	152,00	X Carne	M	4M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESOAL, LDA	6,25	6,38	969,76
-	065	2	430,00	215,00	X Carne	M	6M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESOAL, LDA	6,25	6,26	1345,90
-	066	1	536,00	536,00	X Carne	F	10A+9M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESOAL, LDA	2,50	2,59	1388,24
-	067	1	490,00	490,00	X Limousine	F	16A+7M	J. MANUEL AMORIM, UNIPESOAL, LDA	2,50	2,54	1244,60
-	068	4	903,00	225,75	X Carne	F	7M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	4,65	5,16	1164,87
-	069	1	1033,00	1033,00	X Carne	M	10A+1M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	3,00	3,01	3109,33
-	070	1	531,00	531,00	X Carne	F	12A+2M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	2,65	2,75	1460,25
-	071	2	423,00	211,50	X Carne	M	6M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	6,00	6,01	1271,12
-	072	3	557,00	185,67	X Carne	F	6M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	4,70	4,83	896,77
-	073	1	238,00	238,00	X Carne	M	7M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	5,90	5,93	1411,34
-	074	1	155,00	155,00	X Carne	M	6M	FERNANDO JOSE ABRUNHOSA NOBRE FELIX	6,10	7,08	1097,40
-	075	1	714,00	714,00	X Carne	F	11A+11M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,00	3,01	2149,14
-	076	1	635,00	635,00	X Carne	F	11A+7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,90	2,93	1860,55

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	077	3	1041,00	347,00	X Carne	M	8M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,70	5,71	1981,37
-	078	3	1040,00	346,67	X Carne	M	8M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,70	5,73	1986,40
-	079	3	954,00	318,00	X Carne	M	8M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,75	5,76	1831,68
-	080	2	650,00	325,00	X Carne	M	10M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	5,75	5,82	1891,50
-	081	1	399,00	399,00	X Carne	F	1A	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	4,30	4,56	1819,44
-	082	3	1247,00	415,67	X Carne	F	11M	SOCIEDADE AGRICOLA REIS DIAS, LDA	4,20	4,52	1878,81
-	083	3	838,00	279,33	X Carne	M	8M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	5,85	5,91	1650,86
-	084	2	560,00	280,00	X Carne	F	7M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	4,60	4,73	1324,40
-	085	1	625,00	625,00	Angus	F	9A +9M	EDUARDO MANUEL BARBARA MARTINS	2,80	3,60	2250,00
-	086	1	722,00	722,00	X Angus	F	2A +8M	EDUARDO MANUEL BARBARA MARTINS	2,90	3,83	2765,26
-	087	1	130,00	130,00	X Carne	F	6M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	4,80	5,50	715,00
-	088	2	353,00	176,50	X Carne	M	6M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	6,05	6,62	1168,43
-	089	3	648,00	216,00	X Carne	F	8M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	4,65	4,72	1019,52
-	090	1	230,00	230,00	X Carne	F	9M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	4,60	5,18	1191,40
-	091	4	720,00	180,00	X Carne	M	7M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	6,05	7,05	1269,00

Legenda:

Obs

Designação

Descrição

-

-

-